
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )
Cod.fisc. 00046840864

DETERMINA N° T DEL

OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ENTE PARCO MINERARIO FLORISTELLA
GROTTACALDA. ANNO 2011.

IL RESONSABILE DEL V SETTORE

- Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n° 205 del 25.10.1991, riscontrata esente da vizi
di legittimità dalla C.P.C, di Enna con dee. n° 246868 nella seduta del 10.12.91, con la quale è
stato approvato lo Statuto dell'Ente Parco Minerario Fioristella Grottacalda e la conseguente
adesione del Comune;

- Vista la determina dirigenziale n° 233 del 7 dicembre 2011 con la quale era stata impegnata la
somma di € 13.944,35, quale quota associativa del Comune per l'anno 2011;

- Ritenuto, pertanto, di dovere liquidare la quota associativa nella misura di € 13.944,34 relativa
all'anno 2011;

Per quanto sopra esposto,

D E T E R M I N A

1. Liquidare e pagare all'Ente Parco Minerario Fioristella Grottacalda la somma di € 13.944,34,
quale quota associativa per l'anno 2011.

2. Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emettere il mandato di pagamento a
favore del predetto Ente mediante accredito sul conto n. IT 93N02 008 16800 000 300 122982
presso la Tesoreria dell'Ente Banco di Sicilia Cassa Enti - Agenzia di Enna, per l'importo di
€ 13.944,34, come da impegno assunto con determina n° 233 del 7 dicembre 2011 al cap. 2325
"Quota adesione Ente Parco Minerario Fioristella - Grottacalda" del bilancio 2011.

RESPONSABILE DEL J SETTORE
dott.ssa Maria Qristma/Cafa


